
ROZVAHA (BTLANGE)
ke dni 31.12.2014

Název účetní jednotky

Společenství vIastníků jednotek
SVJ domu čp. 494' 495 a 496' ulice Tovární v Trutnově Zpracováno V sou|adu
Tovární 494 s Vyh|áškou č. 504/2002 sb.

54102 Trutnov |C: 27546578 
ue znění pozdějších předpisů

AKTIVA Čisto
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního období

Stav k pos|ednímu
dni účetního období

a b 1 2

A D|ouhodobý majetek ř' 09 + 20 + 28 .40 4
I 0 L 3  7 0 2

I

DIouhodobý

nehmotný

majetek

Nehmotné výs|edky výzkumu a vývoje (o12) 2 0 U

Software (013) 3 0

ocenite|ná práva (014) 4 0 0

Drobný d|ouhodobý nehmotný majetek (018) 5 0 0

ostatní d|ouhodobý nehmotný majetek (019) 6 0 0

Nedokončenýd|ouhodobýnehmotnýmajetek (041) 7 0 0

Poskýnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek (051) 8 0

Součet ř. 2 aŽ 8 o 0 0

il.

DIouhodobý

hmotný

majetek

Pozemky (031) 10 0 L 3 ' 1 0 2

Umě|eďá díla' předměty a sbírky (032) 1 1 0 0

Stavby (021) 12 U 0

Samostatné movité věci a soubory mov. věcí (022) 13 0 0

Pěstite|ské ce|ky trvalých porostů (025) 1 4 0 0

Zák|adní stádo a tažnázvíťata (026) 15 0 0

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16 0 0

ostatní d|ouhodobý hmotný majetek (029) 17 0 0

Nedokoněený d|ouhodobý hmotný majetek (042\ 18 0 0

Poskýnuté zálohy na d|ouhod. hm. majetek (045) '19 U 0

Souěet ř. 1o aŽ 19 20 0 L 3  7 0 2

i l t .

DIouhodobý

finanční

majetek

Podí|yvov|ádaných ařízenýchosobách (061) 21 0 0

Podí|y v osobách pod podstatných v|ivem (062) 22 0 n

D|uhové cenné papíry drŽené do sp|atnosti (063) 23 0 0

Pújčky organizačním s|oŽkám (066) 24 0 0

ostatní d|ouhodobé půjěky (067) 25 0 0

ostatní d|ouhodobý finanční majetek (069) 26 0 0

Pořizovaný d|ouhodobý finanění majetek (043) 27 0 0

Součet ř. 21 až27 28 0 o

odesláno dne :
17.03.2015

Podpis vedoucího účetní jednotky:

odpovídá za úda1e:

Telefon :

lr' )
./- /ltL{t,t \ /

/ž-' . )č@

73"iíi2 í6!



\

ČísIo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního období

Stav k pos|ednímu
dni účetního obdobi

a b 1 z

tv.
oprávky

k dlouho-

dobému

majetku

oprávky k nehmotným výs|edkům výzkumu avýv$e (072) 29 0 n

oprávky k software (073) 30 n 0

oprávky k ocenite|ným právům (074) 31 0 0

op. k drobnému d|ouhodobému nehmot. majetku (078) 32 n 0

op. k ostatnímu d|ouhodobému nehmot. majetku (079) 33 0 0

oprávky k stavbám (081) 34 n 0

op. k samostatným movitým věcem a souborům m.v. (082) 35 0 U

oprávky k pěstite|ským ce|kům trvalých porostŮ (085) 36 0

oprávky k zák|adnímu stádu a taŽným zvířatŮm (086) 37 0

op. k drobnému d|ouhodobému hmotnému majetku (088) 38 0 0

op. k ostatnímu d|ouhodobému hmotnému majetku (089) 39 0 0

Součet ř' 29 aŽ39 40 0 0

B Krátkodobý majetek ř.5,| + 71 + 80 + 84 41 3  8 4 1  3 8 9 5 234 L40

t .

Zásoby

Materiát na sk|adě (12) 42 0 0

Materiál na cestě (1 19) 43 0 0

Nedokoněená výroba (21) 44 0 0

Po|otovary v|astní výroby (22) 45 0 U

Výrobky (23) 46 n

Zvířata (24) 47 0 0

Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48 U 0

ZboŽí na cestě (139) 49 t l 0

Poskytnuté zá|ohy na zásoby (314) 50 n 0

Součet ř. 42 aŽ50 51 0 0

il.

PohIedávky

odběrate|é (31 1) 52 1,1,7 067 1,L4 ',7 69

Směnky k inkasu (312) 53 0 0

Poh|edávky za eskontované cenné papíry (313) 54 n n

Poskýnuté provozní zá|ohy (314-ř.50) 55 0 9t_ l_ 54 0

ostatní poh|edávky (315) 56 0 2 7 9  3 8 9

Poh|edávky za zaměstnanci (335) 57 0

Poh. za institucemi soc. zabezp' a veř. zdr' pojištění (336) 58

Daň z př'rjmů (341) 59 0

ostatní přímé daně @42) 60 0

Daň z přidané hodnoty (343) 61 0 0

ostatní daně a pop|atky (345) 62 0

Nároky na dotace a ost. zúčtování se st. rozpoětem (346) 63 0

Nároky na dotace a ost. zúětování s rozpočtem USc (348) 64



ČísIo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního období

Stav k pos|ednímu
dni účetního období

a b 1 z

i l .

PohIedávky

Pohledávky za účastníky sdruŽení (358) 65 0 0

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66 0 0

Poh|edávky z vydaných d|uhopisů (375) 67 0 0

Jiné poh|edávkY (sza) 68 6 91"4 3 9 8  3 9 5

Dohadné účty aktivní (388) 69 0

opravná po|oŽka k poh|edávkám (391) 70 0 0

Součet ř. 52 až 69 minus 70 71 123 98r_ 1  7 0 4  0 9 3

i l t .

Krátkodobý

finanční

majetek

Pokladna (211\ 72 599 3  0 1 3

Ceniny (213) 73

Bankovní účty (221) 74 3  7 0 0  2 3 2 4  5 1 0  3 1 0

Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75 n

D|uhové cenné papÍry k obchodování (253) 76 n

ostatní cenné papíry (256) 77 0

Pořizovaný krátkodobý finanční majetek (259) 78 n

Peníze na cestě Fl-26,|) 79

Součet ř. 72 až79 80 3  7 0 0  8 3 L 4 5t3 323

tv.
Jiná aktiva

celkem

Nák|ady příštích období (381) 81 L 6  5 7 7 1,6 "124

Příjmy příštích období (385) 82 0

Kursové rozdí|y aktivní (386) 83 0

Součet ř. 81 aŽ 83 84 t6  577 L 6  7 2 4

UHRN AKT|V ř '  1+41 85 3  8 4 1  3 8 9 6  247  842

PASIVA Čísto
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního období

Stav k poslednímu
dni Účetního období

c d 4

A V|astní zdroje č'90 + 94 86 3 2  7 4 5 L 3  7 0 2

1 .

Jmění

Vlastníjmění (901) 87 0 L 3  7 0 2

Fondy (91 1) 88 0 0

oceňovací rozdí|y z přecenění finan. majetku a záv. (921) 89 0 0

Součet ř. 87 až89 90 0 L 3  7 0 2

2.

VýsIedek

hospodařeni

Učet výs|edku hospodáření (+^963) 91 0 0

Výs|edek hospodaření ve schva|ovacÍm řízenÍ 92 3 2  7 4 5 0

Nerozdě|enýzisk' neuhrazenáztrá|amin. |et (+l-932) 93 0 0

Součet ř. 91 aŽ 93 94 3 2  ' I 4 5 o



\
\

Čísto
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního období

Stav k pos|ednÍmu
dni účetního období

c d 4

B Cizízdroie ř.96 + 104 +,|28 + 132 95 3  8 0 8  6 4 4 6 234 L40

1 Rezervy (941) 96 0 0

2.

Dlouhodobé
závazky

D|ouhodobé bankovní úvěry (951) 97 L 2  0 0 4  3 9 9 1-2 00t 699

Vydané d|uhopisy (953) 98 0

Závazky z pronájmu (954) 99 o n

Přijaté d|ouhodobé zá|ohy (955) 100 3  8 0 2  7 3 9 4 657 390

D|ouhodobé směnky k úhradě (958) 101 0 0

Dohadné účty pasivní (389) 102 0 0

ostatnÍ d|ouhodobé záuazky (959) 103 0

Součet ř. 97 až103 104 1 5  8 0 4  1 3 8 1 6  5 5 9  0 8 9

3.

Krátkodobé

záuazky

Dodavate|é (321) 105 0 0

Směnky k úhradě G22) 106

Přijaté zá|ohy @24) 107 1-  572  970

ostatní závazky (325) 108 l _  0 0 0 1  0 0 0

Zaměstnanci (331) 109 3  5 3 1 )-  999

ostatní závazky vůěi zaměstnancům (333) 110 0 0

Závazky ze soc. zabezpečení a zdr' pojištění (336) 111 6 0 9 3 4 6

Daň z příjmů (341) 112 o 0

ostatní přímé daně (342) 113 7 5 5 435

Daň z přidané hodnoty (343) 114 0

ostatní daně a pop|atky (345) 115 0 o

Závazky ze vztahu ke státnímu rozpočtu (346) 1 1 6 0

Záv'zevzt. k rozp. orgánů územ. sam. ce|kŮ (348) 117 0 0

7áv' z upsaných nesp|' cen. papírů a vk|adů (367) 118 0

Závazky k účastníkům sdruŽení (368) 119 0 0

Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 120 0 0

Jiné závazky (379) 121 -L2  001 ,  399 L2  00 r  599

Krátkodobé bankovní Úvěry (231) 122 0 0

Eskontní úvěry (232) 123 U 0

Vydané kratkodobé d|uhopisy G41) 124 0

V|astní d|uhopisy (255) 125 0 n

Dohadné účty pasivní (389) 126 0 0

ostatnÍ krátkodobé finanční výpomoci Q49) 1 2 7 U

Součet ř.105 aŽ 127 128 -LL 995 494 -LO 424 949

5.

Jiná pasiva

Výdaje příštích období (383) 129 0

Výnosy příštích obdobÍ (384) 130 n

Kursové rozdí|y pasivní (387) 131 0

Součet ř. 129 až131 132 0 0

ÚuRl,t plslv ř. 86 + 95
'133 3  8 4 1  3 8 9 6  247  842

4.


